Tamamı henüz basılmamış olan
Ensô.bü ·ı- eşraf'ın yazılış sırasına göre
yayımlanan kısımları şunlardır: Siyer (Ka
hire 1959, nşr. Muhammed HamTdullah) ;
Beni Haşim- Ebü Tali b oğulları (Beyrut
1974, 1977, nşr . Muhammed Bakır ei-Mah
müdi); Beni Haşim-Abbas b. Abdülmut
talib oğulları (Beyrut 1398/ 1978, nşr. Ab
dülazTz ed-Düri); Abdüşems (Beni Ümeyye)
oğulları (Kudüs 1938, nşr. M. Schlössin
ger. Beyrut 1400/ 1979. nşr. İhsan Abbas;
aynı kısmın bir başka baskısı Kudüs 1971);
Hz. Osman -Abdullah b. Zübeyr arası (Ku
düs 1936. nşr. S. D. Goitein) ; M us' ab b.
Zübeyr -Abdülmelik devri (Leipzig 1883,
nşr. W. Ahlwardt). Eserin eksiksiz bir yaz
ma nüshası Süleymaniye Kütüphanesi'n
de bulunmaktadır (Reisülküttab, nr.